

حضور هنرمندان و صنعت‌گران استان فارس در سی‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی تهران

هنرمندان و صنعت‌گران استان فارس در سی‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی تهران حضور خواهند داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس، در این باره گفت: غرفه‌های فارس در این نمایشگاه شامل غرفه تخصصی نشان جغرافیایی بین‌المللی منبت آجاده و خاتم شیراز و ۲ غرفه اختصاصی شهر ملی صنایع دستی شیراز و شهر جهانی منبت آجاده در سالن A و B است. این نمایشگاه آغاز شده و تا نهم شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران دایر است.



خبر



همزمان با هفته دولت در شهرستان شیراز صورت گرفت؛ بهره‌برداری از طرح بهسازی ۴۹۰ واحد شهری و روستایی در شهرستان شیراز

همزمان با هفته دولت بهره‌برداری از طرح بهسازی ۴۹۰ واحد مسکن شهری و روستایی در شهرستان شیراز آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مسعود صف‌شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان افزود: ۳۳۰ واحد روستایی در قالب طرح ویژه بهسازی و بازسازی مسکن روستایی در این شهرستان و ۱۶۰ واحد مسکونی در قالب طرح بازسازی مناطق سانحه دیده همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری رسید. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز بایان اینکه بنیاد مسکن در شرایط بحرانی در کنار مردم است، به حوادث ناشی از سیل سال ۹۶ و ۹۷ اشاره و اضافه کرد: در قالب طرح ویژه بهسازی و بازسازی مسکن روستایی ۱۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل تسهیلات آورده متقاضیان برای بازسازی این واحدهای مسکونی هزینه شده است. صف‌شکن افزود: همچنین ۷۰۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برای بازسازی ۱۶۰ واحد مسکونی در مناطق سانحه دیده سیل از محل تسهیلات و خودیاری مردم مناطق روستایی هزینه شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اضافه کرد: هفته دولت فرصتی برای یادآوری خدماتی است که در راستای محرومیت‌زدایی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس؛ هر وجه از کسب‌وکار دارای یک بعد اجتماعی است

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس؛ هر وجه از کسب‌وکار دارای یک بعد اجتماعی است

دبیر کمیته حمایت قضایی نیز با اشاره به جدید بودن موضوع حمایت قضایی گفت: بحث چالش‌برانگیز حمایت قضایی یک بحث مدیریتی است که درصدد حمایت از فعالیت‌های اقتصادی است و درعین‌حال با ایستای استقلال قاضی نیز در آن فعالیت خواهد داشت. وی افزود: در نظام قضایی همه کمیسیون‌های قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها گفت: مشکلات جامعه در حوزه‌های مختلف بخشی از مشکلات شرکت‌ها و سازمان‌هاست لذا تسهیلات سازمان‌ها و شرکت‌ها باید متوجه این مسئولیت باشند و بخشی از فعالیت‌های خود را در این زمینه انجام دهند که بازخورد مثبت این مسئولیت اجتماعی به جامعه بازمی‌گردد. وی افزود: مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها مبتنی بر ارزش‌های اخلاقی در جامعه است که بر رفتار سازمان در اجتماع تأکید دارد و ناظر بر کسب‌وکار مسئولانه است و می‌تواند در بلندمدت تضمین‌کننده موفقیت و سود آن مجموعه باشد. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اظهار داشت: اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی در بلندمدت تأثیر مثبت خود را نشان می‌دهد. محبی در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به عملکرد جلسات حمایت قضایی اتاق بازرگانی فارس، نیز گفت: آموزش و مفهومی‌سازی در سطح فردی، عملکرد کمیته حمایت قضایی و حقوقی اتاق بازرگانی فارس بسیار درخشان است و اقدامات ارزشمندی از جمله ملزم کردن بانک‌ها به ارائه نمونه قرارداد مسئولیت اجتماعی را سه وظیفه به فعالان اقتصادی را انجام داده است. در بخش دیگری از این جلسه سید عبدالنبی نجیبی معاون قضایی دادگستری کل استان فارس و قراردادن



هم مسئله دفع آب‌های سطحی در منطقه موردتوجه قرار گرفت و اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام شد.

شهردار منطقه چهار شیراز از اتمام طراحی یک فرهنگسرا با ۵۰۰ مترمربع در منطقه کشن خبر داد و افزود: این فرهنگ‌سرا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی همچنین با اشاره به ساختمان ترمینال سابق امیرکبیر گفت: این ساختمان به همراه ساختمان کنونی شهرداری منطقه ۴ به مجتمع ایستگاهی مترو شیراز تبدیل می‌شود.

مهرجانیان درخصوص ساماندهی ساکنان یکی از کوچه‌های ریشمک که نمای از زاغه‌نشینی است، تصریح کرد: از طریق فرمانداری پیگیری‌های لازم انجام می‌شود تا با همکاری ساکنان، این کوچه به نقطه دیگری منتقل شود. وی بیان کرد: امسال شاهد بارندگی‌های خوبی در این شهر بودیم، بر همین اساس

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

۳۴۵ میلیارد ریال بودجه عمرانی منطقه در سال جاری

احداث پارک ایرانی به مساحت ۱۰ هکتار در این منطقه

شهردار منطقه چهار شیراز بایان اینکه امسال طبق بودجه مصوب، اعتبار عمرانی این منطقه ۳۴۵ میلیارد ریال است گفت: بر اساس این بودجه، ۲۸ وظیفه تعریف شده است. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمود رضا مهرجانیان در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه شهرداری منطقه چهار در قسمت جنوب و جنوب غرب شیراز واقع شده، افزود: این منطقه جزء مناطق وسیع شهرداری شیراز محسوب می‌شود در مقایسه با دیگر مناطق شهرداری، بیشترین شاخص منطقه، پارک ایرانی به مساحت ۱۰ هکتار است که مراحل طراحی فاز اول آن به سبک ایرانی اسلامی به اتمام رسیده و فاز دوم طراحی آن در حال اجراست. او اضافه کرد: تلاش می‌کنیم پارک ایرانی در کوتاه‌ترین زمان آماده بهره‌برداری شود.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

ساخت‌وسازها در شمال غرب شهرک آراین خلاف است

شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفته ساخت‌وسازهای صورت گرفته در شمال غرب شهرک آراین خلاف و مغایر با قوانین شهرسازی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز احمدزاده اظهار داشت: با توجه به ساخت‌وسازهای انجام شده در ضلع شمال غرب شهرک آراین و امتداد خیابان پارک علم و فن آوری به اطلاع شهروندان می‌رسانیم که تمامی محدوده‌های ذکر شده در این نقشه واقع در حریم شهر است و بر اساس ماده ۹۹ و ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها هر هرگونه معامله جهت اطلاع از وضعیت املاک مورد نوع ساخت‌وساز و تفکیک در حریم شهر ممنوع و تفکیک در حریم شهر ممنوع است. به گفته او، همچنین امکان تغییر کاربری یا اضافه نمودن به محدوده شهر در این قسمت‌ها به هیچ‌عنوان معامله بدون هماهنگی با شهرداری، شهرداری مسئولیتی وی تأکید کرد: شهروندان جهت جلوگیری از ضرر درخصوص تعیین تکلیف و صدور مجوز ندارد.



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

هیچ انتظاری جز رعایت قانون از من نداشته باشید



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: هیچ فردی در بیرون از مجموعه شورا انتظاری جز رعایت قانون، حفظ مصالح مردم و ارتقای جایگاه شورا از من نداشته باشد. سرویس خبری / مریم زارع خفری: عبدالرزاق موسوی در اولین جلسه خود به‌عنوان رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: من به هیچ‌کس بیرون از مجموعه شورای اسلامی شهر شیراز تعهدی ندادم و قرار هم نیست تعهدی بدهم و من تنها در برابر مردم و اعضای این شورا وظیفه دارم. موسوی در مورد «حلقه قم آباد» که از آن در فضای مجازی به نام پدرخوانده این شورا نام می‌برند، اظهار داشت: من تا حدود یک و ماه نیم پیش برنامه‌ای برای نامزد شدن و حضور در انتخابات هیئت‌رئیس این شورا نداشتم اما دوستان در داخل شورا و در خارج از آن، مرا برای ورود به این موضوع تشویق کردند. وی افزود: من اعلام کردم که اگر بخواهم برای این کار کاندیدا شوم باید یک انسجام همه‌جانبه در داخل شورا و در بیرون شورا به‌ویژه از طرف اصلاح‌طلبان برای حمایت و همراهی با شورا ایجاد شود تا بتوانم کمک کنم این شورا به اهداف خود برسد.

همزمان با هفته دولت؛

افتتاح مرکز دندانپزشکی تحت بیهوشی بیماران پروانه‌ای (EB) در شیراز

آیین افتتاح مرکز دندانپزشکی تحت بیهوشی بیماران پروانه‌ای (EB)، همزمان با دومین روز از هفته دولت، در بیمارستان سوانح سوختگی امیرالمؤمنین (ع) برگزار شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: این مرکز به‌عنوان یکی از مراکز پیشرفته در زمینه کمک به بیماران پروانه‌ای، خاص و بی‌بضاعت است که با بیهوشی، خدمات دندانپزشکی و تمامی مسائل مربوط به سلامت دندان در این مرکز ارائه می‌شود. دکتر سید منصور کشفی افزود: با توجه به محدودیت این مراکز در سطح کشور، این مرکز می‌تواند کمک شایانی در منطقه جنوب کشور برای خدمت‌رسانی به بیماران پروانه‌ای، خاص و بی‌بضاعت به‌ویژه بیماران استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و هرمزگان باشد. او ادامه داد: ارائه خدمات دندانپزشکی به این بیماران بسیار حساس و منحصر به فرد است و نیاز به یک محیط آرام و ریکواری دارد که در این مرکز، تمام امکانات آن فراهم شده است. دکتر کشفی بیان کرد: در گذشته بیماران خاص و پروانه‌ای برای دریافت خدمات دندانپزشکی به تهران مراجعه می‌کردند، اما با تلاش

دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با افتتاح این مرکز، دیگر نیاز بیماران به مراجعه به خارج از استان نیست که این امر مهم، از نظر اقتصادی به نفع بیماران است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین گفت: این مرکز به‌عنوان مجهزترین مرکز جامع خدمات دندانپزشکی به بیماران پروانه‌ای و خاص، اهمیت بسیاری برای ارائه خدمات به این نوع بیماران دارد. دکتر «عبدالخالق کشاورزی» بیماری پروانه‌ای را بیماری دشواری عنوان کرد که اقدامات درمانی آن به‌سختی انجام می‌شود و نیاز به اعمال تحت بیهوشی دارد. او ادامه داد: در بیمارستان سوانح سوختگی و ترمیمی امیرالمؤمنین (ع)، خدمات پانسمان سوختگی، اعمال جراحی EB و درمان‌های پوست ارائه می‌شد که با ارائه خدمات دندانپزشکی، این چرخه تکامل یافته و تمامی خدمات درمانی به بیماران EB جنوب کشور انجام می‌شود. دکتر کشاورزی اضافه کرد: در این مرکز با تعرفه دولتی، خدمات بیهوشی، ریکواری، پانسمان زخم، مراقبت‌های پس از عمل و اعمال جراحی ترمیمی به‌صورت متمرکز به بیماران پروانه‌ای ارائه می‌شود. این آیین، با حضور دکتر سید منصور کشفی مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالخالق کشاورزی معاون درمان و جمعی